08.11.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

12

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ревматология(31.08.46)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

О. А. Румянцева
(И.О. Фамилия)

С. Г.Аникин

А. Н. Карякин(И.О. Фамилия)

С. Г.АНИКИН
(И.О. Фамилия)

О.

в.

Е.

м.

Е.

т.

и.

п.

т.

(И.О. Фамилия)

А. Анучина
(И.О. Фамилия)

С. Бабанин
(И.О. Фамилия)

М.Вукайлович
(И.О. Фамилия)

С. Елисеев
(И.О. Фамилия)

С. Жолобова
(И.О. Фамилия)

Н. Карякин
(И.О. Фамилия)

А. Лисицына
(И.О. Фамилия)

П. Никишина
(И.О. Фамилия)

И.Новиков
(И.О. Фамилия)

В. Попкова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

1

Ф.И.О.
АрустамянДианаСамвеловна

Каманина Юлия Владимировна
КлимкинаИринаСергеевна
КондраеваАнна Сергеевна
МовсесянАнастасия Арменовна

МорозюкМарияЮрьевна

ПугачВалерияАлександровна
РомановаМаргаритаГеннадьевна

Тевосян Сюзанна Татуловна
Шолкина ПолинаАндреевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Н.Карякин

Специальность
Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

Ревматология
(31.08.46)

(подп сь)

одпи

(подпись)

2

(И.О, Фамилия)

А. Румянцева(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)